

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ, 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA" "DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDAD PARA MUJERES Y HOMBRES"



ACUERDOS DE SESION ORDINARIA VIRTUAL DEL COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE HUANCAVELICA

SIENDO LAS 18:00 HORAS DEL DÍA VEINTICINCO DE MARZO DEL 2021, POR MEDIO DEL APLICATIVO GOOGLE MEET, SE INSTALÓ LA SESIÓN VIRTUAL, CONTANDO CON EL QUORUM REGLAMENTARIO EL CUAL SE DIO INICIO A LA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE HUANCAVELICA CONVOCADA Y LLEGANDO A LOS SIGUIENTES ACUERDOS:

- 1. LA DIRESA, REALIZARÁ LAS COORDINACIONES INMEDIATAS CON LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA, PARA QUE SE PUEDA PONER DE MANERA INMEDIATA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS CÁMARAS DE REFRIGERACIÓN.
- 2. SE CONVOCARÁ A UNA REUNIÓN EXTRAORDINARIA PARA EL DÍA MIÉRCOLES 31 DEL PRESENTE MES A LAS 10:00 AM PARA TRATAR TEMAS REFERENTES A LAS ACCIONES A TOMAR POR SEMANA SANTA Y ELECCIONES GENERALES DEL 11 DE ABRIL.

SIENDO LAS 19:55 HORAS DEL MISMO DÍA Y SIN MÁS PUNTOS QUE TRATAR, SE DIO POR CULMINADO LA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE HUANCAVELICA 2021, ESTANDO CONFORME A LOS DIVERSOS ACUERDOS, TODOS LOS PRESENTES.

FIRMA EN ORIGINAL

SR. MACISTE ALEJANDRO DIAZ ABAD PRESIDENTE CORESEC HVCA

MIEMBROS CORESEC